Manerium do Fornes cum castro, exceptis Hyberniensibus forinsecis.

Villain de Ederdrum cum pertinentiis.

Villain de Balnnor cum pertinentiis.

Villam de Baliskerof cum pertinentiis.

Manerium de Balisoy cum pertinentiis.

VIA PlACTTOBDll l)F. FoiiKSTA IN COMTTATIBU8 GlOUC*, WlGORNIE,

\fk', f.t Salopie.

. Jobanni de Itfonemuth', salutem. Bciatia quod assignavimus

- una cum dilectifl et fidelibus nostris Hugone de NevilT, Godefrido

de Craucumb', Radulfo de Wvlinton' et Elya Britone ad placita

foreste nostre in comitatu Glouc' placitanda. Assignavimus etiam vos

una cum et Radulfo de Sutleg' ad placita

f,,. in comitatu Wygornie placitanda. Assignavimus etiam

Ilia et Jobanne filio Philippi

Stafford' et Balopesir' placitanda.

I-' quod die Lune proxima posl

.M nostri e '>
l< cimo, jummoneri

:

[ i Godefrido, Ra lulfo et

omitata ap "I Gloui

t<-s, pr. mill'

in baillia bub

forest m coram

i

de

villa <

""'

nndem \ illataruro, et i imiliter

iu, qui |

ill'
' pro I

1
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forestarios nostras ot riridarios de bailli ;.>d i I . i habeant

omnia athachiamenta sua, tain de viridi quam de venatione, de

ultima placita : que nondum ter-

minata sunt, et similiter t la quod ibi

habeant omnia regards sua Bigillis mi

Mandavimu m vioeoomitibus Wygornie, Stafford'

ijuod a<l diem et locum restr

-nilicabitis, faciant coram -is predic

Bummonitionee fieri et atachiamenta vei :. I'.t

o vobia mandamus quod predicta die Lane proxima am
S;mcti Johannis Baptiste predictia Bagoni, Godefrido, Badalfo

I'.lvc occurratis apud Glouc' ad dictum it. r incipiendum, ea diligencia

mandatum nostrum in hac parte exequentes quod earn merito

debeamus oonunendare. afandavimus etiam predict

lobanni filio Philippi quod ad diem ft locum quofl

predicti BugO 't I'.lv -nilicabitis. vol.is occurrant ad i

exequendum. T< pud Glouc* , i\. die .Tumi, anno regni \\j.

l.in n ; riliitur Bugoni d< Elye Britoni.

Et mandatum eal Godefrido de Craueumb' i . lulfo

Wyliton' quod predicta die Lune pr Johann

occurrant apud Glouc' ad itinerandum cum eu in comitatu Glouc'.

Johannes filiua Philippus amotu ju-ticiaria ilia, quia •

forestarius de feodo in comitatibus illis.

Pro W. KarUolensi tpitcopo. Mandatum est Willelmi et

sociis suis justiciariis itinerantihus in comitatu Leirc' quod omnia

placita, preter nove dissaisine et ultimo presontacinnis. que

tangunt W. Earleolensem pum, ponant in tnm us

die Sancti Micl n anum mensem anno regni regis x\j.. coram

eis apud Westniona-terium. - e apud Winchecumb', ix. die

Junii, anno eodem.

Warms'. Alicia uxor Bogeri Levelao vit lv>Lrerum

velance virum anum in loquela qw oter ipsoe Rogerum

Aliciam
i

Willelmum de Aha I:

cum pertinentiis, excepts una virpata terre in M. radon', Bolte et

Boyuurth.

Huh'. Alicii I kbella, filie Jonanni ion',

attornau runt Maugerum di I im Kai

partibus onius virgate terro et oni lariatarnm

Iditafi m Com

Wyltes.— Marc-areta de Hipariis attornavit Elyam de la Penne

Bobertnm de Waltnam do com. n facta

dditus ni Meraton*.

It i

K. \ tioecomiti Gl< .lutein. Summon.

archiepisoopo et
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"m. 9rf.] libere tenentes rnanentes infra metas foreste nostre in baillia tua, quod

sint apud Glouc' die Lune proxima post festum Sancti Johannis Baptists

anno regni nostn xvj., coram dilectis et fidelibus nostris .Tohanne de

ilunem', Godefrido de Craucumb', Hugone de Nevill', Radulfo de

Wyliton' et Elya Britone. justiciariis foreste nostre ad placita foreste

nostre, sicut solent et debent venire. Summone etiam per bonos sum-

monitores de qualibet villa existente infra metas foreste nostre predicte

quatuor homines cum preposito et forestariis earundem viUatarum, quod

tunc sint ibidem. Summons etiam per bonos summonitores omnes
homines rnanentes extra forestam. qui placita foreste secuntur, et illos

qui attachiati sunt pro foresta, quod tunc sint ibi. Summone etiam per

bonos summonitores omnes forestarios nostros et viridarios de baillia

tua, quod ibi habeant omnia attachiamenta sua tarn de viridi quam de

venacione de baillia tua post ultima placita foreste emersa et que

nondum terminata sunt. Summone etiam per bonos summonitores

omnes re i/arda tores de baillia tua, quod ibi habeant omnia regarda

..us suis signata ; et agistatores, quod tunc sint ibi cum
agistamentis suis ; et habeas ibi summonitores et hoc breve. Teste

me ipso apud Glouc', viij. die Junii.

mandatum est vicecomiti Wygornie quod ad diem et locum,

quos predicti Johannes, Hugo. Elyaa et Radulfus de Sudlegh' ei

mandabunt, summoneri faciat per bonos summonitores archiepiscopos,

.scopos, etc. de foresta comitatus Wygornie per eadem verba, at supra.

Et mandatum est vicecomiti Stafford' et Salopie quod ad diem

et locum, quos predicti Johannes, Hugo, Elyas et Johannes iilius

Philippi ei mandabunt, summoneri faciat, etc., per eadem verba, ut

supra de foresta eorundem comitatuum.

Rex Radulfo de Sutleglf, Balutem. Sciatis quod assignavimua vos